
Competição: COPA MASTER - MARCO ARTUR DE MENDONÇA 2025 Fase: 1ª 
FASE Rodada: 1

Jogo: ESPORTE CLUBE SANTA MARIA X NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

Data: 30/08/2025 Hora: 16:00:00 Local: CAMPO DO SANTA MARIA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 0 x 2 NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 15:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 15:55 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 16:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 16:45 Acréscimo: 00:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Joalesson Alves Joalesson Alves Da Silva

12 Wellington Messias Wellington Messias Viana

18 Domingos Oliveira Domingos Oliveira Da Silva

2 Leo Leonardo Dos Santos Pinto

20 Bruno De Bruno De Barros

3 Thiago Oliveira Thiago Oliveira De Castro

4 Carlos Carlos Alberto Andre

5 Marco Antonio Marco Antonio Gama Junior

6 Wemerson Wemerson De Assis Pessoa

7 Wagner Alves Wagner Alves Costa (C)

8 Janio Janio Almeida Dos Santos

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Marcos Marcos Junio Souza

11 Bruno Bruno Silva Eloy

2 Fabin Fabio Dos Santos Pereira

25 Jose Jose Eduardo De Souza

3 Renato Renato Magalhaes De Amorim

4 Silvio Dias Silvio Dias Da Silva

5 Cristiano Martins Cristiano Martins Dos Santos

6 Admilson Admilson Rodrigues Oliveira N/D

7 Adao Denilson Adao Denilson Dias Da Silva

8 Rodrigo Rodrigues Rodrigo Rodrigues Dias (C)

9 Oarlem Divino Oarlem Divino De Lima

Substitutos

15 Rodrigo Rodrigo Pires Da Silva

16 Junio Almeida Junio Almeida Dos Santos

17 Renato Ferreira Renato Ferreira De Jesus

19 Renato Renato Frederico De Sena

21 Israel Israel Wellington Da Silva

22 Marcos Marcos Aurelio G. Dos S. Teles

26 Marcos Marcos Antonio Ferreira

Substitutos

12 Ivan Santos Ivan Santos Freitas

13 Julio Cesar Julio Cesar Caetano De Souza

14 Marreta Carlos Roberto Honorato

17 Agnaldo Agnaldo Dos Santos Silva

18 Bruno Alexandre Bruno Alexandre Dos Santos Silva

19 Edson Oliveira Edson Oliveira Santos

20 Renato Renato Ribeiro

23 Robson Tadeu Robson Tadeu Da Silva

27 Alexandre Pereira Alexandre Pereira Dos Santos

29 Gilson Fabio Gilson Fabio Da Cruz

31 Ediley Lopes Ediley Lopes Silva

32 Glauber Glauber Vinicius Dos S. G.

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

PABLO LUIZ PEREIRA 
GOMES - AMADOR/FMF

JEFFERSON CRISTIANO 
MONTEIRO - FMF

THIAGO LUCIO PEREIRA 
- AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 16:54 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 16:55 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 17:00 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 17:45 Acréscimo: 03:00

Técnico: Fernando Luiz Da Silva

Auxiliar Técnico: Elaine Lorena Santos Souza

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Cleusson De Carvalho

Auxiliar Técnico: Denilson Carlos De Morais

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Willian Vieira Monteiro

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Titulares

NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
38:00 1T 9 NR  Oarlem Divino De Lima NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

16:00 2T 19 NR  Edson Oliveira Santos NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
27:00 1T 20 Bruno De Barros

- praticar uma falta ou ação temerária;
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

40:00 1T 5 Marco Antonio Gama Junior
- praticar uma falta ou ação temerária;

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

09:00 2T 7 Wagner Alves Costa
- praticar uma falta ou ação temerária;

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Tempo acrescido devido as substituições.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
35:00 1T NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 29 - Gilson Fabio Da Cruz 8 - Rodrigo Rodrigues Dias

INT ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 16 - Junio Almeida Dos Santos 2 - Leonardo Dos Santos Pinto

INT ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 17 - Renato Ferreira De Jesus 6 - Wemerson De Assis Pessoa

INT NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 13 - Julio Cesar Caetano De Souza 6 - Admilson Rodrigues Oliveira

05:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 15 - Rodrigo Pires Da Silva 5 - Marco Antonio Gama Junior

19:00 2T NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 14 - Carlos Roberto Honorato 11 - Bruno Silva Eloy

19:00 2T NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 20 - Renato Ribeiro 9 - Oarlem Divino De Lima

19:00 2T NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 32 - Glauber Vinicius Dos Santos Goncalves 3 - Renato Magalhaes De Amorim

31:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 19 - Renato Frederico De Sena 7 - Wagner Alves Costa

36:00 2T NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 17 - Agnaldo Dos Santos Silva 10 - Marcos Junio Souza

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


